

Årsredovisning för  
**Juni Strategi & Analys AB**

559017-6391

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mona Kjellberg  
Styrelseledamot

2025-12-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Juni Strategi & Analys AB, 559017-6391, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Juni Strategi & Analys AB bedriver sedan 2015 konsultverksamhet inom rådgivning och marknadsanalys med fokus på samhällsutveckling och bostäder och fastigheter. Efter tio år på marknaden har bolaget byggt upp en stark position med kompetenta medarbetare, långsiktiga kundrelationer och en välkänd profil i branschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024/2025 har präglats av tydligt positiva resultat och tillväxt. Den starka efterfrågan på våra tjänster har medfört att vi under året anställt fyra nya medarbetare: två marknadsanalytiker, en demograf samt en senior konsult, som är välkänd i branschen. Dessa rekryteringar har förstärkt vår kapacitet och breddat vårt erbjudande.

En viktig förändring under året är att en av grundarna, Anna Persson, har tillträtt som VD i bolaget, vilket borgar för en stark kontinuitet i ledarskapet och en tydlig förankring i bolagets långsiktiga vision och värderingar.

Under verksamhetsåret har vi också producerat flera uppmärksammade studier, bland annat Villadrömmen utan villamatta och Efterfrågan på nyproducerade bostäder i Stockholms län. Vi har även tecknat nya ramavtal med flera privata aktörer, vilket stärker vår långsiktiga affärsutveckling.

Bolaget har sedan starten haft en god likviditet och en mycket hög soliditet, vilket fortsatt gäller under året. Den finansiella stabiliteten har varit en viktig grund för expansionen och de nya satsningarna.

#### Framtidsutsikter

Vi ser nu många positiva signaler från branschen om att marknaden är på väg ut ur en lågkonjunktur. Med en förstärkt personalstyrka, breddade kundrelationer och en ökande efterfrågan är Juni Strategi & Analys AB väl rustat för att möta framtiden. Vi förväntar oss fortsatt tillväxt och starkt lönsamhet under kommande verksamhetsår.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i Tkr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 7 656     | 4 819     | 6 515     | 8 069                     |
| Resultat efter finansiella poster | 175       | -791      | -76       | 1 268                     |
| Soliditet %                       | 49,3      | 60,2      | 62        | 64                        |

### Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsåret 2024/2025 har präglats av tydligt positiva resultat och tillväxt där omsättningen ökat med mer än 30%. Den starka efterfrågan på våra tjänster har medfört att vi under året anställt fyra nya medarbetare: två marknadsanalytiker, en demograf samt en senior konsult, som är välkänd i branschen. Dessa rekryteringar har förstärkt vår kapacitet och breddat vårt erbjudande.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 75 000            | 1 106 644              | 33 284         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 33 284                 | -33 284        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 67 724         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>75 000</b>     | <b>1 139 928</b>       | <b>67 724</b>  |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 1 139 928        |
| Årets resultat   | 67 724           |
| <b>Summa</b>   | <b>1 207 652</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Balanseras i ny räkning  | 1 207 652        |
| <b>Summa</b>   | <b>1 207 652</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-07-01 -<br/>2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 7 655 760                          | 4 818 777                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 2 213                              | 34 462                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>7 657 973</b>                   | <b>4 853 239</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader  |            | -2 616 309                         | -1 416 303                         |
| Personalkostnader   | 2          | -4 851 772                         | -4 219 942                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -13 460                            | -16 794                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-7 481 541</b>                  | <b>-5 653 039</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>176 432</b>                     | <b>-799 800</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 995                                | 10 314                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -2 154                             | -1 073                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-1 159</b>                      | <b>9 241</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>175 273</b>                     | <b>-790 559</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -66 000                            | 870 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-66 000</b>                     | <b>870 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>109 273</b>                     | <b>79 441</b>                      |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -41 548                            | -46 158                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>67 724</b>                      | <b>33 284</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 29 696            | 43 156            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>29 696</b>     | <b>43 156</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>29 696</b>     | <b>43 156</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 1 193 676         | 1 107 386         |
| Övriga fordringar                             |            | 166 346           | 181 039           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 133 575           | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 80 702            | 77 714            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 574 299</b>  | <b>1 366 139</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 888 551         | 1 253 047         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 888 551</b>  | <b>1 253 047</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>3 462 850</b>  | <b>2 619 186</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>3 492 546</b>  | <b>2 662 342</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 75 000            | 75 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>75 000</b>     | <b>75 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 139 928         | 1 106 644         |
| Årets resultat                               |            | 67 724            | 33 284            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 207 652</b>  | <b>1 139 928</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 282 652</b>  | <b>1 214 928</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 553 000           | 487 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>553 000</b>    | <b>487 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 310 609           | 158 510           |
| Skatteskulder                                |            | 103 918           | 119 950           |
| Övriga skulder                               |            | 964 854           | 452 499           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 277 513           | 229 455           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 656 894</b>  | <b>960 414</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 492 546</b>  | <b>2 662 342</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-07-01 -<br/>2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 6                                  | 5,5                                |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 75 729            | 75 729            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>75 729</b>     | <b>75 729</b>     |
| Ingående avskrivningar               | -32 573           | -15 779           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -13 460           | -16 794           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-46 033</b>    | <b>-32 573</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>29 696</b>     | <b>43 156</b>     |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-08

Stockholm

Mona Kjellberg 2025-12-16  
Mona Kjellberg Datum  
Styrelseordförande

Anna Persson 2025-12-16  
Anna Persson Datum  
Verkställande direktör

Claudia Wörmann 2025-12-16  
Claudia Wörmann Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Monika Åström  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
